TRUCK NEVADOS S.A.

COMPAÑÍA DE TRASNPORTE PESADO

RESOLUCION Nª 230.SC.DIC.A.12 DEL 30 DE MAYO DEL 2012

INFORME DE GESTION DE LA GERENCIA DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO TRUCKNEVADOS S.A. Al 31 de Diciembre del 2013

Luego de la Junta General de accionistas en la cual se entregaron los respectivos informes de comisario, también se informó de manera legal a los accionistas del lamentable accidente ocurrido del 25 de Junio del Tracto camión Kenworth T-800, en la cual pierde la vida el señor Luis Alfredo Corrales Esquivel Presidente-Accionista, se procede a informar de inmediato a la Super Intendencia de compañías mediante oficio, desde ese momento se ha mantenido conversaciones con los herederos quienes hasta el momento no han formalizado sus derechos, acordando además en una Junta General Extraordinaria nombrar al nuevo presidente y las nuevas dignidades, los permisos de operación se encuentran vigentes con la siguiente flota vehicular

- Un tracto camión modelo 2102 Accidentado , tramite en recuperación de seguros Bolívar
- Un Camiones Hino FC modelo 2009 s/n
- Un Camiones Hino FC modelo 2010 s/n
- Un Camión Chevrolet NKR II modelo 2001 s/n

Los mismos que se encuentran plenamente habilitados para trabajar cumpliendo con las normas y disposiciones emitidas por la Agencia Nacional de Transito.

Se procede al registro en el libro de Acciones el ingreso de la Señora Gladys Claudina Gómez Grandes con tres acciones, la misma que queda facultada para que realice los trámites para el incremento de cupo con sus unidades

Se procede a solicitar al banco la apertura de una cuenta corriente en el banco del pichincha para las operaciones financieras la miasma que queda en trámite para el próximo periodo

En vista que los gastos administrativos y la falta de aporte de los herederos del socio fallecido los accionistas acuerdan incrementar sus aportaciones a \$ 150 mensuales

En consideración las actividades desarrolladas hasta la presente fecha para su análisis y aprobación

Atentamente,

GERENTE GENERAL - ACCIONISTA

DE LA COMPAÑÍA DE LA COMPAÑÍA TRUCKNEVADOS S.A.

GERENCIA